วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย ์ชุดนํ้ายาตรวจวิเคราะห์สารชีวเคมีในเลือดโดยใช้เครื่องตรวจวิเคราะห ์

อัตโนมัติทางเคมีคลินิก (Automate Chemistry Analyzer) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๑๙ รายการ ผู ้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซายน ์แอนด์ เมด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด เสนอราคาเป็น 

เงินทั้งสิน ๑,๖๐๒,๐๒๘.๗๕ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองพันยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๑๕๗,๘๘๕.๐๐ บาท คิดเป็น 

อัตราร้อยละ ๘.๙๗

ประกาศ ณ วันที ่๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวพรสวรรค ์มีชิน) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลฟากท่า